
1 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE”  

RMIC83100G – IV Ambito Territoriale 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991  -  fax  06/23267144   

 e-mail RMIC83100G@istruzione.it   sito web  http://istitutoalzavole.gov.it 

Scuola dell’Infanzia e Primaria “L.Volpicelli”, Via delle Alzavole,21                                

Scuola dell’Infanzia e Primaria “V. Bachelet” Via del Fringuello,12                             

Scuola Secondaria di I grado: Via del Fringuello,19 e Via Belon,150 
 

       Prot.n. 3756/B14                                                                                 Roma, 26 settembre 2016 

 

All’albo on line dell’Istituzione Scolastica 
http://www.istitutoalzavole.gov.it 

 
 

AVVISO PUBBLICO 
 

OGGETTO: Conclusione delle operazioni di assegnazione degli incarichi triennali  
                    Chiamate per competenze – triennio 2016/2017- 2017/2018 – 2018/2019 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

   RICEVUTE     dal MIUR – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, AOODPIT.REGISTRO 
UFFICIALE(U prot. n. 0002609 del  - 22-07-2016 le Indicazioni operative per l'individuazione dei 
docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento degli incarichi nelle 
istituzioni scolastiche. 

   VISTI              gli avvisi pubblicati sul sito dell’Istituto, e riportati nella tabella sottostante, con i quali è stata 
avviata la procedura per  l’individuazione dei  docenti di scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado –. a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 
a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  2609 del 22/07/2016, presso questa istituzione 
scolastica, tra i docenti assegnati  al IV Ambito Territoriale dell’USR per il Lazio 

   RICEVUTE       le candidature dei docenti inseriti nel IV Ambito territoriale della provincia di Roma,  pervenute 
alla casella di posta elettronica istituzionale della scuola  nei tempi e secondo le modalità 
indicate negli avvisi pubblicati; 

   ESAMINATA    la corrispondenza dei CV dei docenti con i criteri prefissati; 
   VERIFICATO    il possesso dei requisiti richiesti da questa Istituzione Scolastica; 
   TRASMESSE    le proposte di incarico e ricevute le accettazioni da parte degli interessati 
   ACCERTATA   l'assenza  di  cause  di  incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, parentela o  affinità,  

entro  il secondo grado, con il/la docente individuato/a; 

 

DECRETA 
la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della Legge 13 luglio 2015 n.107 per 

l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri, i tempi e le modalità di cui 

agli avvisi pubblici più volte citati.  

Nella tabella che segue sono riportati gli esiti delle operazioni effettuate con l’indicazione dei posti che 
vengono rimessi nella disponibilità dell’USR per le operazioni di competenza.  

mailto:RMIC83100G@istruzione.it
http://istitutoalzavole.gov.it/
http://www.istitutoalzavole.gov.it/


2 
 

Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere rinnovato, 
purché in la coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa. 
Il/la docente dovrà altresì inviare il proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, 
omettendo dati relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla 
scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicità. 

 

Avviso pubblico 
Istituto 

Comprensivo  
Codice 
Istituto 

Ordine di 
scuola 

Posto 
Cattedra 

Numero 
posti 

disponibili 
 

Nominativo/i Docente/i 
nominato/i 

prot. n.3420 
del 09-09 2016 

IC ALZAVOLE RMIC83100G infanzia tipo comune 1   Pilla Barbara 

prot. n.3420 
del 09-09 2016 

IC ALZAVOLE RMIC83100G 
secondaria di 
primo grado  

A445 - Spagnolo 
 
 

1 
 

nomina non effettuata per 
assenza di candidati 

 
Restano pertanto disponibili i seguenti posti che vengono rimessi nella disponibilità dell’USR per il Lazio per le 
successive operazioni di competenza. 

 

Istituto 
Comprensivo  

Codice 
Istituto 

Ordine di 
scuola 

Posto 
Cattedra 

Numero  
posti  

disponibili 

IC ALZAVOLE RMIC83100G 
secondaria di 
primo grado 

 
A445 - Spagnolo 

 
1 

                                                                                  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuditta Previti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 co. 2 D.lgs n.39/1993 

 

 

                                                                                         

         

 

       


